
2020年 8月 21日 

関 係 各 位 

（一社）日本添乗サービス協会 

会 長   三 橋 滋 子 

 

協会事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 日頃より協会の事業運営につきまして格別のご指導ご鞭撻を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスによる社会生活への影響は計り知れないものがあり、観光業界も見通しが全

く立たない状況が続いております。 

当協会といたしましても、この厳しい状況を鑑み、経費削減の一環として事務所を下記の通り移転いた

すことといたしました。 

関係先等からは遠くなり、ご不便をおかけいたしますが、引続きご支援賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

移転先：〒140-0013東京都品川区南大井 6丁目 12番 13号 宇佐美大森ビル 9階 

    電話番号 03（6435）1508 ＦＡＸ 03（6435）1509 

    ※電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。 

 

最寄駅：ＪＲ大森駅北口から徒歩 6～7分 

    （京浜急行大森海岸駅から徒歩 15分） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

移転日：2020年 8月 28日（金） 

    ※8月 28日（金）につきましては、電話、FAXならびに PCメール等の回線がつながりません。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程お願い申し上げます。 

     尚、8月 31日（月）午後から業務を再開いたします。 

以上 

TCSA 


